[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 февраля 2021 года № 133

О внесении изменений в постановление администрации МО «Кировск»
от 03 октября 2016 года № 635 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Кировск» «Кировского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 года № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, схему размещения нестационарных торговых объектов», Приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 12 марта 2019 года № 4 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», на основании протокола заседания  комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – МО «Кировск») от 19.02.2021 года № 45, постановляет:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации МО «Кировск» от 03 октября 2016 года № 635 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области» и читать его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Неделя нашего города+» и подлежит размещению на официальном сайте МО «Кировск».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации							         О.Н. Кротова

Разослано: в дело, МО КМР, Комитет по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области, МБУ «ЦПП г.Кировска», ГУМИ-2
image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß «ÊÈÐÎÂÑÊ»

ÊÈÐÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ËÅÍÈÍÃÐÀÄÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

îò

20

ôåâðàëÿ 2021 ãîäà ¹ 13

3

Î

âíåñåíèè

èçìåíåíèé

â ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè

ÌÎ «Êèðîâñê»

îò 03

îêòÿáð

ÿ 201

6

ãîäà ¹

635

«

Îá

óòâåðæäåíèè ñõåìû ðàçìåùåíèÿ íåñòàöèîíàðíûõ

òîðãîâûõ îáúåêòîâ íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Êèðîâñê»

«Êèðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ï

îñòàíîâëåíè

åì

Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè îò 29 ñåíòÿáðÿ 2010

ãîäà ¹

772 «Îá óòâåðæäåíèè ïðàâèë

âêëþ÷åíèÿ íåñòàöèîíàðíûõ òîðãîâûõ îáúåêòîâ, ðàñïîëîæåííûõ íà

çåìåëüíûõ ó÷àñòêàõ, â çäàíèÿõ, ñòðîåíèÿõ è

ñîîðóæåíèÿõ, íàõîäÿùèõñÿ â

ãîñóäàðñòâåííîé ñîáñòâåííîñòè, ñõåìó ðàçìåùåíèÿ íåñòàöèîíàðíûõ

òîðãîâûõ îáúåêòîâ», Ïðèêàç

îì Êîìèòåòà ïî ðàçâèòèþ ìàëîãî, ñðåäíåãî

áèçíåñà è ïîòðåáèòåëüñêîãî ðûíêà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè îò 12

ìàðòà

201

9

ãîäà ¹

4

«Î ïîðÿäêå ðàçðàá

îòêè è óòâåðæäåíèÿ ñõåì ðàçìåùåíèÿ

íåñòàöèîíàðíûõ òîðãîâûõ îáúåêòîâ

íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíûõ

îáðàçîâàíèé

Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

»

,

íà îñíîâàíèè

ïðîòîêîëà çàñåäàíèÿ

ê

îìèññè

è

ïî

âîïðîñàì

ðàçìåùåíè

ÿ

íåñòàöèîíàðíûõ òîðãîâûõ îáúåêòîâ íà

òåððèòîðèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Êèðîâñê» Êèðîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

(äàëåå

–

ÌÎ «Êèðîâñê») îò

1

9

.

02

.

20

2

1

ãîäà ¹

45

,

ïîñòàíîâëÿåò

:

1.

Âíåñòè

èçìåíåíèÿ

â

ïðèëîæåíèå ê

ïîñòàíîâëåíè

þ

àäìèíèñòðàöèè

ÌÎ

«Êèðîâñê» îò

03 îêòÿáðÿ

201

6

ãîäà ¹

635

«

Îá óòâåðæäåíèè ñõåìû

ðàçìåùåíèÿ í

åñòàöèîíàðíûõ òîðãîâûõ îáúåêòîâ

íà

òåððèòîðèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Êèðîâñê» Êèðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

»

è ÷èòàòü

åãî

â íîâîé ðåäàêöèè, ñîãëàñíî

ïðèëîæåíèþ ê íàñòîÿùåìó ïîñòàíîâëåíèþ

.

2

. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå

âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ

îôèöèàëüíî

ãî

îïóáëèêîâàíè

ÿ

â ñåòåâîì èçäàíèè «Íåäåëÿ íàøåãî ãîðîäà+»

è

ïîäëåæèò

ðàçìåùåíèþ íà îôèöèàëüíîì ñàéòå ÌÎ «Êèðîâñê».

3. Êîíòðîëü çà

èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

çàìåñòèòåëÿ ãëàâû àäìèíèñòðàöèè.

Г

лав

а

администрации

О.Н. Кротова